
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 801 31 13 CC-CZ:
Místo: Jindřichův Hradec Datum: 31.7.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26061171
DIČ: CZ26061171

Projektant: IČ:
Věra Davidová, Nová Včelnice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

15,00% 0,00

20-0714
Rekonstrukce WC, sprchy a šaten u čitelek u 1 t řídy v 1.MŠ J.Hradec

MOUČKA PS s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

199 553,52

Sazba daně Základ daně Výše daně

241 459,76CZK

199 553,5221,00% 41 906,24
0,00

Strana 1 z 28



REKAPITULACE OBJEKT Ů STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20-0714

Stavba:

Místo: Jind řichův Hradec Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: MOUČKA PS s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA
STA
VON

 

Rekonstrukce WC, sprchy a šaten u čitelek u 1 t řídy v 1.MŠ J.Hradec

Popis Cena s DPH [CZK]

31.07.2020

199 553,52

Cena bez DPH [CZK]

241 459,76

Věra Davidová, Nová 
Včelnice

01 122 100,08100 909,16stavební část

Kód

03 66 390,71
12 166,5502 10 055,00elektroinstalace

zdravotechnické instalace 80 332,76

10 817,408 940,00VON vedlejší a ostatní náklady
04 16 042,9713 258,65úst řední vytáp ění, vzduchotechnika

Strana 2 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 31 13 CC-CZ:
Místo: Jindřichův Hradec Datum: 31.07.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26061171
DIČ: CZ26061171

Projektant: IČ:
Věra Davidová, Nová Včelnice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 100 909,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 100 909,16 21,00% 21 190,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 122 100,08

Rekonstrukce WC, sprchy a šaten učitelek u 1 třídy v 1.MŠ J.Hradec

01 - stavební část

MOUČKA PS s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které 
nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jindřichův Hradec Datum: 31.07.2020

Zadavatel:  Projektant:
Věra Davidová, 
Nová Včelnice

Uchazeč: MOUČKA PS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 100 909,16

HSV - Práce a dodávky HSV 33 420,51

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 047,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 839,66

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 077,31

    997 - Přesun sutě 4 125,01

    998 - Přesun hmot 331,33

PSV - Práce a dodávky PSV 62 556,65

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 2 250,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 6 375,00

    766 - Konstrukce truhlářské 1 720,00

    771 - Podlahy z dlaždic 13 251,44

    781 - Dokončovací práce - obklady 32 729,73

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 056,22

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 174,26

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 980,00

OST - Ostatní 2 952,00

01 - stavební část

Rekonstrukce WC, sprchy a šaten učitelek u 1 třídy v 1.MŠ J.Hradec

Strana 4 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jindřichův Hradec Datum: 31.07.2020

Zadavatel:  Projektant:
Věra Davidová, 
Nová Včelnice

Uchazeč: MOUČKA PS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 100 909,16

D HSV Práce a dodávky HSV 33 420,51

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 047,20

1 K 342272225
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 100 mm

m2 3,040 555,00 1 687,20 CS ÚRS 2020 02

VV 0,95*3,2"výkres číslo 4 3,040

2 K 350501501 Osazení a obezdívka sprchové vaničky kus 1,000 1 360,00 1 360,00
VV 1"výkres číslo 4 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 839,66

3 K 612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

m2 6,080 41,00 249,28 CS ÚRS 2020 02

VV 0,95*3,2*2"výkres číslo 4 6,080

4 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 3,510 290,00 1 017,90 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 

 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm.
2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují 

 cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů.
3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-

 1... této části katalogu.

VV 0,9*1,65+0,9*2,25"výkres číslo 4 3,510

5 K 612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí 

m2 2,034 325,00 661,05 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 

 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm.
2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují 

 cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů.
3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-

 1... této části katalogu.

8

VV 0,9*(3,08-1,65)+0,9*(3,08-2,25)"výkres číslo 4 2,034

6 K 612325421
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky 
štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 

m2 15,950 180,00 2 871,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny 
souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých 

 malých ploch.

VV (1,6+0,82+0,25)*2*(3,08-1,65)-0,6*0,35 7,426
VV (1,92+0,8)*2*(3,08-1,65)-0,6*0,35 7,569
VV (0,8+0,35)*(3,08-2,25) 0,955
VV Součet"výkres číslo 4 15,950

7 K 612325451
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky 
omítky stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 15,950 35,00 558,25 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny 
souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých 

 malých ploch.

8 K 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

m2 20,000 20,00 400,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté 

 plochy jednotlivých konstrukcí a prvků.
2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 

 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.

VV 20"výkres číslo 3 20,000

9 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 
přelepením páskou

m2 13,287 25,00 332,18 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté 

 plochy jednotlivých konstrukcí a prvků.
2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 

 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.

VV 0,95*1,73*2+10"výkres číslo 3 13,287

10 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod.

m 10,000 75,00 750,00 CS ÚRS 2020 02

Rekonstrukce WC, sprchy a šaten učitelek u 1 třídy v 1.MŠ J.Hradec

01 - stavební část

Strana 5 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo 
osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít 

 v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše.

VV 10"výkres číslo 4 10,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 077,31

11 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 9,200 112,00 1 030,40 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a 

 demontáž lešení.
2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto 

 jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací.
3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na 

 které se práce provádí.

VV 5,8+1,7+1,7"výkres číslo 4 9,200

12 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 
užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
výšky podlaží do 4 m

m2 20,000 55,00 1 100,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 

 třetinou plochy.
2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží 

 cenou -1221.
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy 
každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy 

 balkonů se přičítají.
4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 
schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a 
vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

 předmětů.
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí 
dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách 
a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří 
s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 

 ploch a zařizovacích předmětů.
6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění 
dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a zařizovacích 

 předmětů.
7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků 
stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a 

 výplní otvorů.

VV 20"výkres číslo 4 20,000

13 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 9,200 465,00 4 278,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou 
zpevňovacích nátěrů, odfrézování zaolejovaných vrstev, odstranění 
starých nátěrů, lepidel dlažby, vyrovnání povrchu – odstranění 

 nerovností, zarovnání nerovností v okolí dilatačních spar.

VV 5,8+1,7*2"výkres číslo 4 9,200

14 K 965046119
Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k 
ceně za každý další 1 mm úběru

m2 18,400 152,00 2 796,80 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou 
zpevňovacích nátěrů, odfrézování zaolejovaných vrstev, odstranění 
starých nátěrů, lepidel dlažby, vyrovnání povrchu – odstranění 

 nerovností, zarovnání nerovností v okolí dilatačních spar.

VV 9,200*2 18,400

15 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 9,200 365,00 3 358,00 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

VV 5,8+1,7+1,7"výkres číslo 4 9,200

16 K 967031132

Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění 
zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po 
hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou

m2 1,240 503,00 623,72 CS ÚRS 2020 02

VV 0,1*3,1*4"výkres číslo 3 1,240

17 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,200 230,00 276,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení 

 křídel.
2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro 

 sádrokartonové příčky.

,

VV 0,6*2"výkres číslo 3 1,200

18 K 971033521

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 1 m2, tl. do 100 mm

m2 0,428 196,00 83,89 CS ÚRS 2020 02

VV 0,45*(3,2-2,25)"výkres číslo 3 0,428

19 K 971033621

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 4 m2, tl. do 100 mm

m2 4,656 342,00 1 592,35 CS ÚRS 2020 02

VV 1,03*3,2-0,6*2+0,8*3,2"výkres číslo 3 4,656

Strana 6 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 973031842
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na 
maltu cementovou kapes pro zavázání nových příček, 
tl. do 100 mm

m 6,400 151,00 966,40 CS ÚRS 2020 02

VV 3,2*2"výkres číslo 4 6,400

21 K 974042564
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě 
s betonovým podkladem do hl. 150 mm a šířky do 150 
mm

m 0,900 250,00 225,00 CS ÚRS 2020 02

VV 0,9"výkres číslo 4 0,900

22 K 977151118
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm

m 0,600 2 100,00 1 260,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení 
vrtacího stroje, vrtání, opotřebení diamantových vrtacích korunek a 

 spotřebu vody.
2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty jsou započteny i 

 náklady na odsátí výplachové vody z vrtu.

VV 0,6"výkres číslo 3 0,600

23 K 978013121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %

m2 15,950 65,00 1 036,75 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných 

 apod. vnitřních omítek. ,

VV (1,6+0,82+0,25)*2*(3,08-1,65)-0,6*0,35 7,426
VV (1,92+0,8)*2*(3,08-1,65)-0,6*0,35 7,569
VV (0,8+0,35)*(3,08-2,25) 0,955
VV Součet"výkres číslo 4 15,950

24 K 988801501
Prořez dlažby a betonu pro vybourání rýhy k založení 
příčky

m 1,800 250,00 450,00

VV 0,9*2"výkres číslo 4 1,800

D 997 Přesun sutě 4 125,01

25 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky do 6 m

t 3,196 726,00 2 320,30 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

 a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
 b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku 
 nebo meziskládku,

 d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora 
(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti 

 ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru 

 cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení 

 dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

26 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 12,784 12,00 153,41 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní 

 prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku 

 nebo meziskládku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

 jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

VV 3,196*4 'Přepočtené koeficientem množství 12,784

27 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 
1 km

t 3,196 263,00 840,55 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní 

 prostředek na meziskládce až po místo složení na určené skládce.
2. V ceně jsou započteny i náklady na naložení suti na dopravní 

 prostředek a její složení na skládku.
3. Cena je určena pro odvoz suti na skládku jakýmkoliv způsobem 

 silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
4. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km se 

 oceňuje cenou 997 01-3509.

28 K 997013603
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 02

t 1,179 250,00 294,75 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle 

 aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 

 individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 

 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 

 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV 0,068+0,08+0,838+0,051+0,045+0,019+0,064+0,014 1,179

29 K 997013607
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z tašek a keramických výrobků 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03

t 1,782 250,00 445,50 CS ÚRS 2020 02

Strana 7 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle 

 aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 

 individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 

 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 

 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV 0,322+1,46 1,782

30 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,235 300,00 70,50 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle 

 aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 

 individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 

 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 

 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV 3,196-1,179-1,782 0,235

D 998 Přesun hmot 331,33

31 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 0,457 725,00 331,33 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení 

 přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.
2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -

 1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah 
v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro 

 nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 62 556,65

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 2 250,00
32 K 727101501 Protipožární ucpávky potrubí stropem kus 3,000 750,00 2 250,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 375,00

33 K 763431701
Montáž podhledu minerálního panelu připevněného na 
zavěšený rošt vyjímatelného

m2 25,000 235,00 5 875,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny 

 náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce.
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich 

 dodávka se oceňuje ve specifikaci.
3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit 

 cenami 763 13-17. . .

34 K 763431871
Demontáž podhledu minerálního demontáž panelů 
připevněných na zavěšeném roštu vyjímatelných

m2 25,000 20,00 500,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách demontáže podhledu -1801 až -1821 jsou započteny 
náklady na kompletní demontáž podhledu, tj. nosné konstrukce i 

 panelů.

VV 25"výkres číslo 3 25,000

D 766 Konstrukce truhlářské 1 720,00

35 K 766660720
Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím 
otvoru

kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 02

VV 2"výkres číslo 4 2,000

36 M 56245607 mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 150x200mm kus 2,000 125,00 250,00 CS ÚRS 2020 02

37 K 766691914

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s 
případným uložením a opětovným zavěšením po 
provedení stavebních změn dřevěných dveřních, 
plochy do 2 m2

kus 6,000 30,00 180,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě 

 jmenované funkce.

VV 3*2"výkres číslo 3 6,000

38 K 766701501
Dodávka a montáž přechodové prahové lišty pro 
jednokřídlé dveře

kus 2,000 145,00 290,00

VV 2"výkres číslo 4 2,000

D 771 Podlahy z dlaždic 13 251,44

39 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah

m2 9,200 15,00 138,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady 

 na dodání nátěru.
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady 

 na dodání stěrky.
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na 

 materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV 5,8+1,7*2"výkres číslo 4 9,200

40 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 9,200 55,00 506,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 8 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady 

 na dodání nátěru.
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady 

 na dodání stěrky.
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na 

 materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.

41 K 771151011
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 
do 3 mm

m2 9,200 182,00 1 674,40 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady 

 na dodání nátěru.
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady 

 na dodání stěrky.
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na 

 materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.

42 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm

m 6,420 72,00 462,24 CS ÚRS 2020 02

VV
1,5-0,7+0,8+0,075+1,055+1,71+0,26+1,17+1,25-0,7"výkres 
číslo 4

6,420

43 M 59761416
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 300x80mm

kus 23,540 15,00 353,10 CS ÚRS 2020 02

VV 6,420/0,3*1,1 23,540

44 K 771574263

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 9,200 384,00 3 532,80 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Položky jsou učeny pro všechy druhy povrchových úprav.

45 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12ks/m2

m2 10,120 400,00 4 048,00 CS ÚRS 2020 02

VV 9,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 10,120

46 K 771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 
m2 jednotlivě

m2 3,400 11,00 37,40 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Položky jsou učeny pro všechy druhy povrchových úprav.

VV 1,7+1,7"výkres číslo 4 3,400

47 K 771591112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách

m2 9,200 240,00 2 208,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál.

2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené 
 přechodnou vlhkostí.

 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál.
4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 
77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve 

 specifikaci.

48 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,329 761,00 250,37 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 

 oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných 
materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní 
sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro 

 hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

49 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,329 125,00 41,13 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 

 oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných 
materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní 
sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro 

 hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 781 Dokončovací práce - obklady 32 729,73

50 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu

m2 25,124 55,00 1 381,82 CS ÚRS 2020 02

Strana 9 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na 

 materiál.
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na 

 materiál.
3. Lokalní vyrovnání podkladu tloušťky vetší než 3 mm se oceňuje 
cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch 

 katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba.
4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na 

 materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV (1,6+0,82+0,25)*2*1,65-0,6*1,65 7,821
VV (0,5*2+0,9+0,1+0,8*2+0,9)*2,25 10,125
VV (1,2+0,8+1,95+0,4)*1,65 7,178
VV Součet"výkres číslo 4 25,124

51 K 781131112
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo 
stěrkou ve dvou vrstvách

m2 25,124 252,00 6 331,25 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zatížené 

 přechodnou vlhkostí.
2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny i náklady na 

 materiál.
3. V cenách 78113-1207,78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 
78159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve 

 specifikaci.

VV (1,6+0,82+0,25)*2*1,65-0,6*1,65 7,821
VV (0,5*2+0,9+0,1+0,8*2+0,9)*2,25 10,125
VV (1,2+0,8+1,95+0,4)*1,65 7,178
VV Součet"výkres číslo 4 25,124

52 K 781131264
Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními 
pásy mezi podlahou a stěnu

m 13,590 165,00 2 242,35 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zatížené 

 přechodnou vlhkostí.
2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny i náklady na 

 materiál.
3. V cenách 78113-1207,78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 
78159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve 

 specifikaci.

VV (1,6+0,82+0,25)*2-0,6 4,740
VV 0,5*2+0,9+0,1+0,8*2+0,9 4,500
VV 1,2+0,8+1,95+0,4 4,350
VV Součet"výkres číslo 4 13,590

53 K 781471810
Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených 
do malty

m2 17,910 125,00 2 238,75 CS ÚRS 2020 02

VV (1,6+0,93)*2*2-0,6*2 8,920
VV (1,07+1,6)*2*1,365-0,6*1,35 6,479
VV (0,9+0,48*2)*1,35 2,511
VV Součet"výkres číslo 3 17,910

54 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 25,124 394,00 9 898,86 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.

VV (1,6+0,82+0,25)*2*1,65-0,6*1,65 7,821
VV (0,5*2+0,9+0,1+0,8*2+0,9)*2,25 10,125
VV (1,2+0,8+1,95+0,4)*1,65 7,178
VV Součet"výkres číslo 4 25,124

55 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 30,149 300,00 9 044,70 CS ÚRS 2020 02
VV 25,124*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 30,149

56 K 781477111
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

m2 25,124 50,00 1 256,20 CS ÚRS 2020 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.

57 K 781674112
Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 100 
do 150 mm

m 0,500 60,00 30,00 CS ÚRS 2020 02

VV 0,5"výkres číslo 4 0,500

58 K 998781101
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,556 300,00 166,80 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 

 oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných 
materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní 
sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro 

 hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

59 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,556 250,00 139,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 10 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 

 oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných 
materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní 
sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro 

 hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 056,22

60 K 783306809
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí 
okartáčováním

m2 3,950 125,00 493,75 CS ÚRS 2020 02

VV (0,6+2)*2*0,25*2 2,600
VV (0,7+2)*2*0,25 1,350
VV Součet"výkres číslo 4 3,950

61 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

m2 3,950 95,00 375,25 CS ÚRS 2020 02

VV (0,6+2)*2*0,25*2 2,600
VV (0,7+2)*2*0,25 1,350
VV Součet"výkres číslo 4 3,950

62 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 3,950 126,00 497,70 CS ÚRS 2020 02

63 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 4,420 156,00 689,52 CS ÚRS 2020 02
VV (0,9+1,1)*2*1,3-0,6*1,3"výkres číslo 3 4,420

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 174,26
64 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 46,719 45,00 2 102,36 CS ÚRS 2020 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně 

 škrabaných vrstev barvy.

VV 5,8+1,7*2 9,200
VV (0,82+0,25+1,6)*2*(3,08-1,65) 7,636
VV (1,95+1,1)*2*3,08-0,6*2-(1,2+1,95+1,1)*1,65 10,576
VV (3,2+2)*2*3,08-0,6*2-0,7*2-(0,8*2+0,9+0,1+0,5*2+0,9)*2,25 19,307
VV Součet"výkres číslo 4 46,719

65 K 784181001
Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 2,034 8,00 16,27 CS ÚRS 2020 02

VV 0,9*(3,08-1,65)+0,9*(3,08-2,25)"výkres číslo 4 2,034

66 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
v místnostech výšky do 3,80 m

m2 46,719 18,00 840,94 CS ÚRS 2020 02

67 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 46,719 26,00 1 214,69 CS ÚRS 2020 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 980,00
68 K HZS1292

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 
pomocné práce stavební dělník

hod 4,000 220,00 880,00 CS ÚRS 2020 02

VV 4"ostatní drobné práce jinde neuvedené 4,000
VV Součet 4,000

69 K HZS1301
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění 
konstrukcí zedník

hod 4,000 275,00 1 100,00 CS ÚRS 2020 02

VV 4"ostatní drobné práce jinde neuvedené 4,000

D OST Ostatní 2 952,00
70 K O-001

Dodávka a montáž vybavení sociálního zařízení - 
zrcadlo s nerez rámečkem 50 x 70cm, zavěšené

kus 1,000 1 240,00 1 240,00

VV 1"výkres číslo 4 1,000

71 K O-002
Dodávka a montáž vybavení sociálního zařízení - 
věšák na ručníky, 3ks

set 1,000 62,00 62,00

VV 1"výkres číslo 4 1,000

72 K O-003 Zpětná montáž původního sušáku na hadry kus 1,000 250,00 250,00
VV 1"výkres číslo 4 1,000

73 K O-004
Dodávka a montáž vybavení sociálního zařízení - 
držák na toalpap

kus 1,000 450,00 450,00

VV 1"výkres číslo 4 1,000

74 K O-006
Dodávka a montáž vybavení sociálního zařízení - 
štětka na WC včetně nerez nádoby a držáku na stěnu

kus 1,000 950,00 950,00

VV 1"výkres číslo 4 1,000

Strana 11 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jindřichův Hradec Datum: 31.07.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26061171
DIČ: CZ26061171

Projektant: IČ:
Věra Davidová, Nová Včelnice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 055,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 055,00 21,00% 2 111,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 166,55

Rekonstrukce WC, sprchy a šaten učitelek u 1 třídy v 1.MŠ J.Hradec

02 - elektroinstalace

MOUČKA PS s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které 
nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 12 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jindřichův Hradec Datum: 31.07.2020

Zadavatel:  Projektant:
Věra Davidová, 
Nová Včelnice

Uchazeč: MOUČKA PS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 10 055,00

PSV - Práce a dodávky PSV 10 055,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 10 055,00

02 - elektroinstalace

Rekonstrukce WC, sprchy a šaten učitelek u 1 třídy v 1.MŠ J.Hradec

Strana 13 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jindřichův Hradec Datum: 31.07.2020

Zadavatel:  Projektant:
Věra Davidová, 
Nová Včelnice

Uchazeč: MOUČKA PS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 055,00

D PSV Práce a dodávky PSV 10 055,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 10 055,00
1 K 741101501 Demontáž a likvidace stávajícího svítidla kus 3,000 150,00 450,00

2 K 741101502 Dodávka a montáž nového svítidla kus 3,000 1 125,00 3 375,00

3 K 741101503 Odpojení a připojení ohřívače TUV kus 1,000 1 950,00 1 950,00

4 K 741101504
Nový přívodní kabel pro napojení VZT, vedeno z 
rozvaděče 25m, uložena nad pohledem, napojení

kč 1,000 1 780,00 1 780,00

5 K 741101505 Prohlídka a revize kus 1,000 2 500,00 2 500,00

Rekonstrukce WC, sprchy a šaten učitelek u 1 třídy v 1.MŠ J.Hradec

02 - elektroinstalace

Strana 14 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jindřichův Hradec Datum: 31.07.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26061171
DIČ: CZ26061171

Projektant: IČ:
Věra Davidová, Nová Včelnice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 66 390,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 66 390,71 21,00% 13 942,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 80 332,76

Rekonstrukce WC, sprchy a šaten učitelek u 1 třídy v 1.MŠ J.Hradec

03 - zdravotechnické instalace

MOUČKA PS s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které 
nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 15 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jindřichův Hradec Datum: 31.07.2020

Zadavatel:  Projektant:
Věra Davidová, 
Nová Včelnice

Uchazeč: MOUČKA PS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 66 390,71

PSV - Práce a dodávky PSV 64 343,16

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 012,10

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 19 307,06

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 37 024,00

OST - Ostatní 2 047,55

03 - zdravotechnické instalace

Rekonstrukce WC, sprchy a šaten učitelek u 1 třídy v 1.MŠ J.Hradec

Strana 16 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jindřichův Hradec Datum: 31.07.2020

Zadavatel:  Projektant:
Věra Davidová, 
Nová Včelnice

Uchazeč: MOUČKA PS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 66 390,71

D PSV Práce a dodávky PSV 64 343,16

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 012,10
1 K 721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 100 m 11,000 92,00 1 012,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 721140915 Potrubí litinové propojení potrubí DN 100 kus 4,000 500,00 2 000,00 CS ÚRS 2019 01

3 K 721140925 Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 100 kus 2,000 100,00 200,00 CS ÚRS 2019 01

4 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 m 3,000 9,00 27,00 CS ÚRS 2019 01

5 K 721174005 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110 m 2,000 222,00 444,00 CS ÚRS 2019 01

6 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 11,000 222,00 2 442,00 CS ÚRS 2019 01

7 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 2,000 125,00 250,00 CS ÚRS 2019 01

8 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 1,000 182,00 182,00 CS ÚRS 2019 01

9 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 2,000 241,00 482,00 CS ÚRS 2019 01

10 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 3,000 58,00 174,00 CS ÚRS 2019 01

11 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,000 61,00 61,00 CS ÚRS 2019 01

12 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 2,000 94,00 188,00 CS ÚRS 2019 01

13 K 72121-R1 Demontáž vpustí podlahových DN 70 kus 1,000 100,00 100,00

14 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 18,000 19,00 342,00 CS ÚRS 2019 01

15 K 721290821
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot 
vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m

t 0,198 474,00 93,85 CS ÚRS 2019 01

16 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m

t 0,027 527,85 14,25 CS ÚRS 2019 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 19 307,06

17 K 722130801
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do 
DN 25

m 31,000 52,00 1 612,00 CS ÚRS 2019 01

18 K 722131932 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20 kus 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2019 01

19 K 722171937
Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 63 
mm

kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2019 01

20 K 722174001
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 
D 16 x 2,2 mm

m 2,000 236,00 472,00 CS ÚRS 2019 01

21 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 
D 20 x 2,8 mm

m 7,000 236,00 1 652,00 CS ÚRS 2019 01

22 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 
D 25 x 3,5 mm

m 5,000 302,00 1 510,00 CS ÚRS 2019 01

23 K 722174004
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 
D 32 x 4,4 mm

m 5,000 332,00 1 660,00 CS ÚRS 2019 01

24 K 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 
D 20 x 3,4 mm

m 7,000 261,00 1 827,00 CS ÚRS 2019 01

25 K 722174023
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 
D 25 x 4,2 mm

m 5,000 302,00 1 510,00 CS ÚRS 2019 01

26 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 
mm

m 9,000 68,00 612,00 CS ÚRS 2019 01

27 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 
mm

m 10,000 85,00 850,00 CS ÚRS 2019 01

28 K 722181231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 
mm

m 7,000 68,00 476,00 CS ÚRS 2019 01

29 K 722181232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 
mm

m 5,000 91,00 455,00 CS ÚRS 2019 01

30 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 13,000 124,00 1 612,00 CS ÚRS 2019 01

31 K 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 kus 13,000 124,00 1 612,00 CS ÚRS 2019 01

32 K 722220861
Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 
3/4

kus 1,000 21,00 21,00 CS ÚRS 2019 01

33 K 722232063
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit 
s vypouštěním

kus 1,000 486,00 486,00 CS ÚRS 2019 01

34 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 31,000 33,00 1 023,00 CS ÚRS 2019 01

35 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 31,000 38,00 1 178,00 CS ÚRS 2019 01

36 K 722290821
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro 
vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m

t 0,067 372,00 24,92 CS ÚRS 2019 01

37 K 998722101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m

t 0,038 372,00 14,14 CS ÚRS 2019 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 37 024,00
38 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací soubor 1,000 125,00 125,00 CS ÚRS 2019 01

39 K 725119122 Montáž klozetových mís kombi kus 1,000 2 560,00 2 560,00 CS ÚRS 2019 01

Rekonstrukce WC, sprchy a šaten učitelek u 1 třídy v 1.MŠ J.Hradec

03 - zdravotechnické instalace

Strana 17 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 M 64232051
klozet keramický kombinovaný hluboké splachování 
odpad vodorovný bílý 630x360x770mm

kus 1,000 3 284,00 3 284,00 CS ÚRS 2019 01

41 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2019 01

42 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 2,000 605,00 1 210,00 CS ÚRS 2019 01
43 M 64211030 umyvadlo keramické závěsné bílé š 500mm kus 1,000 1 280,00 1 280,00 CS ÚRS 2019 01

44 M 64211046 umyvadlo keramické závěsné bílé š 600mm kus 1,000 1 373,00 1 373,00 CS ÚRS 2019 01

45 K 725241901 Montáž vaničky sprchové soubor 1,000 640,00 640,00 CS ÚRS 2019 01
46 M 64293854 vanička sprchová keramická čtvrtkruhová 900x700mm kus 1,000 4 206,00 4 206,00 CS ÚRS 2019 01

47 K 725244904 Montáž sprchových dveří soubor 1,000 1 250,00 1 250,00 CS ÚRS 2019 01

48 M 55495007
dveře sprchové rámové tl 5mm otvíravé jednokřídlé do 
niky na vaničku š 900mm

kus 1,000 5 864,00 5 864,00 CS ÚRS 2019 01

49 K 725330820 Demontáž výlevka diturvitová soubor 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2019 01

50 K 725339111 Montáž výlevky soubor 1,000 750,00 750,00 CS ÚRS 2019 01
51 M 64271101 výlevka keramická bílá kus 1,000 3 715,00 3 715,00 CS ÚRS 2019 01

52 K 725530823 Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů soubor 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2019 01

53 K 725539204
Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových 
do 125 litrů

soubor 1,000 1 800,00 1 800,00 CS ÚRS 2019 01

54 K 725590811
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných 
zařizovacích předmětů v objektech výšky do 6 m

t 0,249 500,00 124,50 CS ÚRS 2019 01

55 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2

soubor 4,000 129,00 516,00 CS ÚRS 2019 01

56 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 2,000 52,00 104,00 CS ÚRS 2019 01

57 K 725821312
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 300 mm

soubor 1,000 2 164,00 2 164,00 CS ÚRS 2019 01

58 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 2,000 1 468,00 2 936,00 CS ÚRS 2019 01

59 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000 52,00 52,00 CS ÚRS 2019 01

60 K 725841332
Baterie sprchová podomítková s přepínačem a 
pohyblivým držákem

soubor 1,000 2 264,00 2 264,00 CS ÚRS 2019 01

61 K 725980122 Dvířka 15/20 kus 2,000 125,00 250,00 CS ÚRS 2019 01

62 K 998725101
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

t 0,113 500,00 56,50 CS ÚRS 2019 01

D OST Ostatní 2 047,55
63 K OST-R1 Zednická výpomoc pro ZTI sou 1,000 1 700,00 1 700,00

64 K OST-R2
Odvoz vybouraných hmot na skládku, včetně 
skládkovného

t 0,662 525,00 347,55

Strana 18 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jindřichův Hradec Datum: 31.07.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26061171
DIČ: CZ26061171

Projektant: IČ:
Věra Davidová, Nová Včelnice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 258,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 13 258,65 21,00% 2 784,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 042,97

Rekonstrukce WC, sprchy a šaten učitelek u 1 třídy v 1.MŠ J.Hradec

04 - úst řední vytáp ění, vzduchotechnika

MOUČKA PS s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které 
nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 19 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jindřichův Hradec Datum: 31.07.2020

Zadavatel:  Projektant:
Věra Davidová, 
Nová Včelnice

Uchazeč: MOUČKA PS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 13 258,65

PSV - Práce a dodávky PSV 8 258,65

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 500,00

    751 - Vzduchotechnika 4 412,06

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 346,59

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 5 000,00

04 - úst řední vytáp ění, vzduchotechnika

Rekonstrukce WC, sprchy a šaten učitelek u 1 třídy v 1.MŠ J.Hradec

Strana 20 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jindřichův Hradec Datum: 31.07.2020

Zadavatel:  Projektant:
Věra Davidová, 
Nová Včelnice

Uchazeč: MOUČKA PS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 258,65

D PSV Práce a dodávky PSV 8 258,65

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 500,00
1 K 735101501 Demontáž stávajících otopných těles kus 2,000 250,00 500,00

2 K 735101502 Zpětná montáž původních otopných těles kus 2,000 500,00 1 000,00

D 751 Vzduchotechnika 4 412,06

3 K 751 11 1011
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného 
základního, průměru do 100 mm

kus 1,000 129,20 129,20 ÚRS 2020 01

4 K 751 39 8041
Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo 
žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 
mm

kus 1,000 208,25 208,25 ÚRS 2020 01

5 K 751 51 1181
Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez 
příruby tloušťky plechu 0,6 mm, průměru do 100 mm

m 2,000 94,35 188,70 ÚRS 2020 01

6 K 751 51 4535
Montáž spojky do plechového potrubí vnitřní, vnější 
kruhové bez příruby, průměru do 100 mm

kus 1,000 20,91 20,91 ÚRS 2020 01

7 K Pol41

Malý axiální nízkohlučný odtahový ventilátor 230V; 
8W; Akustický tlak ve vzdálenosti 3m v ose ventilátoru 
26,5db(A); max.:95m3/h; f102mm. Integrovaná zpětná 
klapka, kuličková ložiska s tukovou náplní, krytí IP45

ks 1,000 1 746,00 1 746,00 ceník dodavatele

8 K Pol42
Designová nerezová fasádní mřížka, protidešťová 
žaluzie

ks 1,000 400,00 400,00 ceník dodavatele

9 K Pol43 Potrubí SPIRO 100 m 2,000 125,00 250,00 ceník dodavatele

10 K Pol44 SV 100 spojka vnitřní ks 1,000 35,00 35,00 ceník dodavatele

11 K Pol45 Uložení potrubí, spojovací a montážní materiál soub 1,000 300,00 300,00 ceník dodavatele

12 K 998 75 1201
Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky 
do 12m

% 3,000 378,00 1 134,00 ÚRS 2020 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 346,59

13 K 783 61 4551
Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 
50 mm

m 13,000 13,51 175,63 ÚRS 2020 01

14 K 783 61 7611
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 
mm

m 13,000 29,92 388,96 ÚRS 2020 01

15 K 783601341
Příprava podkladu otopných těles před provedením 
nátěrů litinových odrezivěním bezoplachovým

m2 10,800 25,00 270,00 CS ÚRS 2019 02

VV 0,2*0,9*2*15*2 10,800

16 K 783614141
Základní nátěr otopných těles jednonásobný litinových 
syntetický

m2 10,800 62,00 669,60 CS ÚRS 2019 02

17 K 783617141
Krycí nátěr (email) otopných těles litinových 
jednonásobný syntetický

m2 10,800 78,00 842,40 CS ÚRS 2019 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 000,00
18 K HZS2211

Hodinová zúčtovací sazba instalatér - Vypuštění, 
napustění a proplach topného systému

hod 16,000 125,00 2 000,00 ÚRS 2020 01

19 K HZS2212
Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - Topná, 
tlaková a dilatační zkouška

hod 24,000 125,00 3 000,00 ÚRS 2020 01

Rekonstrukce WC, sprchy a šaten učitelek u 1 třídy v 1.MŠ J.Hradec

04 - úst řední vytáp ění, vzduchotechnika

Strana 21 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jindřichův Hradec Datum: 31.07.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26061171
DIČ: CZ26061171

Projektant: IČ:
Věra Davidová, Nová Včelnice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 940,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 940,00 21,00% 1 877,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 817,40

Rekonstrukce WC, sprchy a šaten učitelek u 1 třídy v 1.MŠ J.Hradec

VON - vedlejší a ostatní náklady

MOUČKA PS s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které 
nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 22 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jindřichův Hradec Datum: 31.07.2020

Zadavatel:  Projektant:
Věra Davidová, 
Nová Včelnice

Uchazeč: MOUČKA PS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 8 940,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 940,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 3 640,00

    VRN7 - Provozní vlivy 1 800,00

VON - vedlejší a ostatní náklady

Rekonstrukce WC, sprchy a šaten učitelek u 1 třídy v 1.MŠ J.Hradec

Strana 23 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jindřichův Hradec Datum: 31.07.2020

Zadavatel:  Projektant:
Věra Davidová, 
Nová Včelnice

Uchazeč: MOUČKA PS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 940,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 940,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 500,00

1 K 013254001
Dokumentace skutečného provedení stavby 
prováděna dle vyhlášky č.499/2006 sb. příloha č.7- 3x 
tištěné paré, 1x elektronicky na CD

… 1,000 3 500,00 3 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 3 640,00
2 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 3 640,00 3 640,00 CS ÚRS 2020 01

D VRN7 Provozní vlivy 1 800,00
3 K 071002000 Provoz investora, třetích osob … 1,000 1 800,00 1 800,00 CS ÚRS 2020 01

Rekonstrukce WC, sprchy a šaten učitelek u 1 třídy v 1.MŠ J.Hradec

VON - vedlejší a ostatní náklady

Strana 24 z 28



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Stavební objekt inženýrský

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Rekapitulace členění soupisu prací  obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby  jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objekt ů stavby a soupis ů prací  je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Ostatní

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Krycí list soupisu  obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Metodika pro zpracování 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Zkrácený popis položky

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Výkaz výměr

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

modifikovány.

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

Příslušnost položky do cenové soustavy

J.cenu položky.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Krycí list soupisu



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Snížená sazba DPH přenesená

Základní sazba DPH přenesená

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Datová věta

Nulová sazba DPH

Soupis prací

Položka typu OST

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Položka typu M

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady


